Администрация
 Белозерского муниципального округа
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «18» января 2024 года  №  6-р
                  с. Белозерское

 О комиссии по исчислению стажа
муниципальной службы в Белозерском муниципальном округе

В  соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», решением Думы Белозерского муниципального округа Курганской области  от 26 июля 2022 года  № 164 «Об утверждении Порядка  создания и деятельности комиссий по исчислению стажа муниципальной службы в Белозерском муниципальном округе Курганской области»:
1. Утвердить состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Белозерском муниципальном округе Курганской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившими силу:
	-  распоряжение Администрации Белозерского района от 21 ноября 2013 года №212-р «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Белозерском районе»;
            - распоряжение Администрации Белозерского района от 17 февраля 2020 года №30-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации Белозерского района от 21 ноября 2013 года №212-р «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Белозерском районе».
3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  возложить на управляющего делами, начальника управления делами.

Глава
Белозерского  муниципального округа                                                    Н.А. Богданова

Приложение к распоряжению Администрации Белозерского муниципального округа
								от «___  » января  2024 года №___ -р
«О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Белозерском муниципальном округе»

СОСТАВ
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы
в Белозерском муниципальном округе (далее - Комиссия)

Управляющий делами, начальник управления делами - председатель комиссии;
Начальник отдела организационной и кадровой работы - заместитель председателя комиссии;
Главный специалист отдела организационной и кадровой работы - секретарь комиссии.
Начальник отдела закупок и правового сопровождения;
            Главный специалист отдела организационной и кадровой работы;
            Начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности;
Специалист по кадрам Отдела образования;
            Главный специалист Финансового отдела.
Независимые эксперты:
-Председатель районного Совета ветеранов   (по согласованию);
-Председатель территориальной избирательной комиссии по Белозерскому муниципальному округу  (по согласованию).

Управляющий делами,
начальник управления делами    					                  Н.П. Лифинцев